PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

ATO Nº  563  /CR, DE  03  DE  AGOSTO  DE   2017

 A CORREGEDORIA-REGIONAL DO TRIBUNAL REGIONAL

FEDERAL DA 5ª REGIÃO , no uso das atribuições legais e regimentais, resolve:

 DESIGNAR o MM. Juiz Federal Substituto Dr. ANGELO

CAVALCANTI ALVES DE MIRANDA NETO , da 14ª Vara da Seção Judiciária do Estado

de Alagoas, para, sem prejuízo de sua jurisdição e de outras designações, responder pela 13ª

Vara da citada Seção Judiciária, no dia 14/08/2017, em razão de afastamento do MM. Juiz

Federal Dr. RAIMUNDO ALVES DE CAMPOS JÚNIOR , para participar de Reunião da

Presidência com os Diretores do Foro, em João Pessoa-PB.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

PAULO MACHADO CORDEIRO

CORREGEDOR-REGIONAL